

Chleb pumperniel Benus 250 g

Cena: 4,89 PLN



Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 11 sztuk

Producent BENUS

Opis produktu

Mestemacher Pumperniel 250 g

Tekst dotyczący alergenów
Produkt może zawierać sezam, mleko i orzechy.

Składniki
rozdrobione ziarno żytnie (60%), woda, syrop z buraków cukrowych, sól, ekstrakt siodu jęczmienno, drożdże

Wartości odżywcze
w 100 g
wartość energetyczna 763 kJ/ 181 kcal
tłuszcz 1,0 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,2 g
węglowodany 32,8 g
w tym cukry 6,2 g
błonnik 11,5 g
białko 4,6 g
sól 1,1 g
Informacja dla diabetyków: 1 WW = ok. 37 g

Nazwa produktu uregulowana prawnie
Pieczywo żytnie. Bez substancji konserwujących, pasteryzowany

Marka
Mestemacher

Cechy

wysoka zawartość błonnika, prosty skład

Marka standaryzowana

Marka: Mestemacher

Opis produktu

Chleb delikatesowy o subtelnym, słodkim smaku oraz długim, 20-godzinnym procesie wypieku.

Dodatkowe informacje

Przepisy na www.benus.pl

Oświadczenia żywieniowe

Wysoka zawartość błonnika

Zalecenia dla alergików

Jęczmień: Zawiera

Mleko: Może zawierać

Orzechy: Może zawierać

Żyto: Zawiera

Sezam: Może zawierać

Dodatki

konserwanty: Nie zawiera

Przygotowanie i stosowanie

Po rozpakowaniu jak najszybciej spożyć.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

250

Jednostka (tekst opisowy)

g

Średnia miara

Średnia miara (e)

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Typ: Opakowanie

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 250

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 89

Wymagana szerokość na półce: 110

Wymagana głębokość na półce: 32

Waga

Waga brutto: 274

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 89

Szerokość: 110

Głębokość: 32

Języki na opakowaniu

inne, polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Pumpernikiel